Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад первой категории «Колокольчик»

Приказ
	30.07.2022                                 №   1 6  -в               ст.Тацинская
[bookmark: _GoBack]
О зачислении в списочный состав
МБДОУ Тацинский д/сад «Колокольчик»
     На основании Устава МБДОУ, договора об образовании по образовательным программам дошкольного учреждения с родителями (законными представителями), заявления родителей, медицинского заключения, направления  Отдела образования Администрации Тацинского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.	Зачислить в МБДОУ Тацинский д/ сад «Колокольчик»  с  01.08.2022
	№
п/п
	Фамилия И.О.
	Группа, в которую прибыл воспитанник
	№ направления
	№ личного дела
	Дата зачисления
	Откуда прибыл ( из МБДОУ и т.д.)

	1
	1 ребенок
	1младшая группа
	4135181 от 14.05.2021
	Д-2
	02.08.2021
	Дом

	2
	1 ребенок
	1младшая группа
	3135181 от 14.05.2021
	П-2
	02.08.2021
	Дом

	3
	1 ребенок
	1младшая группа
	8135181 от 14.05.2021
	М-4
	02.08.2021
	Дом

	4
	1 ребенок
	1младшая группа
	2235181от 14.05.2021
	К-15
	02.08.2021
	Дом

	5
	1 ребенок
	1младшая группа
	4235181 от 14.05.2021
	С-16
	02.08.2021
	Дом

	6
	1 ребенок
	1младшая группа
	9135181 от 14.05.2021
	Б-12
	02.08.2021
	Дом

	7
	1 ребенок
	1младшая группа
	8235181 от 14.05.2021
	К-14
	02.08.2021
	Дом

	8
	1 ребенок
	1младшая группа
	3335181 от 14.05.2021
	С-5
	02.08.2021
	Дом

	9
	1 ребенок
	1младшая группа
	6035181 от 14.05.2021
	М-5
	02.08.2021
	Дом

	10
	1 ребенок
	1младшая группа
	7035181 от 14.05.2021
	Ф-1
	02.08.2021
	Дом

	11
	1 ребенок
	1младшая группа
	8035181от 14.05.2021
	Б-13
	02.08.2021
	Дом

	12
	1 ребенок
	1младшая группа
	4335181 от 14.05.2021
	П-3
	02.08.2021
	Дом

	13
	1 ребенок
	1младшая группа
	4635181 от 14.05.2021
	Г-4
	02.08.2021
	Дом

	14
	1 ребенок
	1младшая группа
	 от14.05.2021
	Г-3
	02.08.2021
	Дом

	15
	1 ребенок
	1младшая группа
	от 14.05.2021
	Т-1
	02.08.2021
	Дом

	16
	1 ребенок
	1младшая группа
	5635181 от 14.05.2021
	Д-3
	02.08.2021
	Дом

	17
	1 ребенок
	1младшая группа
	9035181 от 14.05.2021
	К-16
	02.08.2021
	Дом

 Заведующий МБДОУ                                           И.М.Храмкова